[image: image1.wmf]
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

[image: image1.wmf]
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil
e-mail – reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSU Nº 08/2004

O Presidente do Conselho Universitário da UESC - CONSU, no uso de suas atribuições, com amparo no art. 8º do Regimento Interno do CONSU, considerando o deliberado na 20ª Reunião Ordinária, realizada no dia 14 de dezembro de 2004,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir uma Comissão Especial com o objetivo de analisar as propostas de alteração da Resolução CONSU nº 02/2003, que aprovou normas inerentes aos Regimes de Trabalho dos Docentes da UESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes Conselheiros:

1) Teresa Ferraz Moreno, Coordenadora;

2) Helma Pio Mororó José;

3) Antonio Carlos Alves Macêdo;

4) Valter Alves Nascimento;

5) Expedito dos Santos Santana.

Art. 3º - A Comissão deverá apresentar o Parecer Conclusivo à Presidência do CONSU, no prazo de 90 (noventa) dias, para posterior deliberação do Conselho Pleno.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de dezembro de 2004

ANTONIO JOAQUIM BASTOS DA SILVA

PRESIDENTE